
   

Kursplan 

Innehåll (reservation för ändringar) 
Block 1: 28 september – 01 oktober 2020 

Plats: Stockholm, Arenavägen 7, WSP (Hållplats Gullmarsplan) 

 

   Hörsal Hörsal Hörsal Hörsal  

   Måndag 
28 september 2020 

Tisdag 
29 september 2020 

Onsdag 
30 september 2020 

Torsdag 
01 oktober 2020 

 

08.30 

 

 

 

09:15 

  Välkomsthälsning 

info om kursen 

och tentamen/ 

certifieringen 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

Planering av den 

lufttäta 

klimatskärmen 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund  

Passivhus 

Fönster 

 

 

Franz Freundorfer 

Energiberäkning  

PHPP 

Workshop 

 

Franz Freundorfer 

08.30 

 

 

 

09:15 

09:15 

 

 

 

10:00 

  Passivhus-

standarden 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

Planering av den 

lufttäta 

klimatskärmen 

Simone Kreutzer 

Wesslund  

Passivhus 

Fönster 

 

Franz Freundorfer 

Energiberäkning  

PHPP 

Workshop 

 

Franz Freundorfer 

09:15 

 

 

 

10:00 

Paus 

10:20 

 

 

11:05 

  Passivhus- 

arkitektur 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

Planering av den 

lufttäta 

klimatskärmen 

Simone Kreutzer 

Wesslund 
 

Passivhus 

Fönster 

 

Franz Freundorfer 

Energiberäkning  

PHPP 

Workshop 

Franz Freundorfer 

10:20 

 

 

11:05 

11:05 

 

 

11:50 

  Passivhus- 

arkitektur 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

Planering av den 

lufttäta 

klimatskärmen 

Simone Kreutzer 

Wesslund  

Passivhus 

Fönster 

 

Franz Freundorfer 

Energiberäkning  

PHPP 

Workshop 

 

Franz Freundorfer 

11:05 

 

 

11:50 

Paus  
13:00 

 

 

 

13:45 

  Passivhusets 

värmeisolerande 

klimatskärm 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

Konstruktion utan 

köldbryggor 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund  

Passivhus 

Fönster 

 

 

Franz Freundorfer 

Energiberäkning  

PHPP 

Workshop 

 

Franz Freundorfer 

13:00 

 

 

 

13:45 

13:45 

 

 

 

 

14:30 

  Passivhusets 

värmeisolerande 

klimatskärm 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

Konstruktion utan 

köldbryggor 

Praxisexempel 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund  

Passivhus 

Fönster 

 

 

Franz Freundorfer 

Energiberäkning  

PHPP 

Workshop 

 

Franz Freundorfer 

13:45 

 

 

 

 

14:30 

Paus 

14:50 

 

 

 

15:35 

  Passivhusets 

värmeisolerande 

klimatskärm 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

Konstruktion utan 

köldbryggor 

Praxisexempel 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund  

Passivhus 

Fönster 

 

 

Franz Freundorfer 

Energiberäkning  

PHPP 

Workshop 

 

Franz Freundorfer 

14:50 

 

 

 

15:35 

15:35 

 

 

 

16:20 

  Passivhusets 

värmeisolerande 

klimatskärm 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

Workshop 

Klimatskärm 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

Passivhus 

Fönster 

 

Franz Freundorfer 

Energiberäkning  

PHPP 

Workshop 

 

Franz Freundorfer 

15:35 

 

 

 

16:20 

16:20 

 

 

 

17:05 

  Introduktion 

PHPP 

 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

 

Workshop 

Klimatskärm 

 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund  

Passivhus 

Fönster 

 

 

Franz Freundorfer 

Energiberäkning  

PHPP 

Workshop 

 

Franz Freundorfer 

16:20 

 

 

 

17:05 

 

 

 



   
Block 2: 21 – 23 oktober 2020 

Plats: Stockholm, Arenavägen 7, WSP (Hållplats Gullmarsplan) 

 

    Hörsal Segelbåten  Hörsal  

    Onsdag 
21 oktober 2020 

Torsdag 
22 oktober 2020 

Fredag 
23 oktober 2020 

 

08.30 

 

 

 

09:15 

   Passivhus 

Ventilationsteknik 

 

Tommy Wesslund 

Passivhus 

Värmeteknik 

 

Tommy Wesslund 

 

Kvalitets- 

Säkring VVS 

 

Tommy Wesslund 

08.30 

 

 

 

09:15 

09:15 

 

 

 

10:00 

   Passivhus 

Ventilationsteknik 

 

Tommy Wesslund 

Passivhus 

Värmeteknik 

 

Tommy Wesslund 

Kvalitets- 

Säkring VVS 

 

Tommy Wesslund 

09:15 

 

 

 

10:00 

Paus 

10:20 

 

 

 

11:05 

   Passivhus 

Ventilationsteknik 

 

 

Tommy Wesslund 

Passivhus 

Värmeteknik 

 

 

Tommy Wesslund 

Lufttäthetswork-shop 

 

Peter Sunvisson 

10:20 

 

 

 

11:05 

11:05 

 

 

 

11:50 

   Passivhus 

Ventilationsteknik 

 

 

Tommy Wesslund 

Passivhus 

Värmeteknik 

 

 

Tommy Wesslund 

Lufttäthetswork-shop 

 

Peter Sunvisson 

11:05 

 

 

11:50 

Paus  
13:00 

 

 

 

13:45 

   Passivhus 

Ventilationsteknik 

 

Tommy Wesslund 

 

Passivhus 

Värmeteknik 

 

Tommy Wesslund 

 

Lufttäthetswork-shop 

 

Peter Sunvisson 

13:00 

 

 

 

13:45 

13:45 

 

 

 

14:30 

   Passivhus 

Ventilationsteknik 

 

Tommy Wesslund 

 

Passivhus 

Värmeteknik 

 

Tommy Wesslund 

 

Lufttäthetswork-shop 

 

Peter Sunvisson 

13:45 

 

 

 

14:30 

Paus 

14:50 

 

 

 

15:35 

    

Passivhus 

Ventilationsteknik 

 

Tommy Wesslund 

Passivhus 

Värmeteknik 

 

Tommy Wesslund 

 

Lufttäthetswork-shop 

 

Peter Sunvisson 

14:50 

 

 

 

15:35 

15:35 

 

 

 

16:20 

   Passivhus 

VVS-Workshop 

 

Tommy Wesslund 

 

Passivhus 

Värmeteknik 

 

Tommy Wesslund 

 

Lufttäthetswork-shop 

 

Peter Sunvisson 

15:35 

 

 

 

16:20 

16:20 

 

 

 

 

17:05 

   Passivhus 

VVS-Workshop 

 

Tommy Wesslund 

 

Passivhus 

Värmeteknik 

 

Tommy Wesslund 

 16:20 

 

 

 

 

17:05 

 

 

 

Till ca 17:30 
 
 

 
 



   
Block 3: 25 – 27 november 2020 

Plats: Stockholm, Arenavägen 7, WSP (Hållplats Gullmarsplan) 

 

    Hörsal Hörsal Hörsal  

    Måndag 
25 november 2020 

 

Tisdag 
26 november 2020 

 

Onsdag  

27 november 2020 
 

08.30 

 

 

 

09:15 

   Lönsamhet 

passivhus 

 

Edwin Måradson 

Kvalitetssäkring 

Passivhus 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

PH - Kompakt 

Repetition 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

08.30 

 

 

 

09:15 

09:15 

 

 

 

10:00 

   Lönsamhet 

passivhus 

 

Edwin Måradson 

Kvalitetssäkring 

Passivhus 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

PH - Kompakt 

Repetition 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

09:15 

 

 

 

10:00 

Paus 

10:20 

 

 

 

11:05 

   Lönsamhet 

passivhus 

 

Edwin Måradson 

Passivhuslokaler 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

PH - Kompakt 

Repetition 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

10:20 

 

 

 

11:05 

11:05 

 

 

11:50 

   Lönsamhet 

passivhus 

 

Edwin Måradson 

Passivhuslokaler 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

PH - Kompakt 

Repetition 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund  

11:05 

 

 

11:50 

Paus  
13:00 

 

 

 

13:45 

   Renovering med 

passivhuskomponenter 

 

Edwin Måradson 

Passivhuslokaler 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

PH - Kompakt 

Repetition 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

13:00 

 

 

 

13:45 

13:45 

 

 

 

14:30 

   Renovering med 

passivhuskomponenter 

 

Edwin Måradson 

Passivhuslokaler 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

PH - Kompakt 

Repetition 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

13:45 

 

 

 

14:30 

Paus 

14:50 

 

 

 

15:35 

   Renovering med 

passivhuskomponenter 

 

 

Edwin Måradson  
 

Studiebesök  

 

 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

PH - Kompakt 

Repetition 

Workshop 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

14:50 

 

 

 

15:35 

15:35 

 

 

 

16:20 

   Anbudförfarande 

passivhus 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

Studiebesök  

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

PH - Kompakt 

Repetition 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

15:35 

 

 

 

16:20 

16:20 

 

 

 

17:05 

   Anbudförfarande 

passivhus 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

Studiebesök  

 

 

Simone Kreutzer 

Wesslund 

 16:20 

 

 

 

17:05 

 

 

 

Tentamen:   04 december 2020, Stockholm 

 


